
ESTADISTICAS PORTUARIAS

Estadía de Buques por Muelles (Abril/2013)

Horas Promed.Ocupac.

M01 MUELLE 1 430.17 60%

M02 MUELLE 2 418.00 58%

M03 MUELLE 3 379.10 53%

M04 MUELLE 4 254.55 35%

M05 MUELLE 5 214.30 30%

M06 MUELLE 6 310.45 43%

M1B MUELLE 1B 446.50 62%

M1D ANDIPUERTO 371.15 52%

M34 MUELLE ENTRE 3 Y 4 10.30 1%

MA1 ENTRE EL MUELLE A Y MUELLE 1 62.40 9%

2,898.52

Promedio Ocupación Muelles 40%

Muelle
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*Para las estadísticas se consideran buques que salieron de boya de mar durante el periodo actual*
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Estadía de Buques por Terminales (Abril/2013)

Horas Promed.Ocupac.

TCG TERMINALES CARGA GENERAL 1,577.20 44%

TCJ MUELLES COMPARTIDOS 73.10

TCM TERMINALES GRANELES Y MULTIPROPOSITOS 371.15 52%

TCO TERMINALES DE CONTENEDORES 877.07 30%

2,898.52 40%

* Muelles Compartidos: M12   , M23   , M34   , M45   , M56   , MA1   , MBA   

Terminal
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Buques por Muelles (Abril/2013)

Num.Buques

M01 MUELLE 1 13

M02 MUELLE 2 22

M03 MUELLE 3 9

M04 MUELLE 4 4

M05 MUELLE 5 3

M06 MUELLE 6 6

M1B MUELLE 1B 17

M1D ANDIPUERTO 9

M34 MUELLE ENTRE 3 Y 4 1

MA1 ENTRE EL MUELLE A Y MUELLE 1 1

85

68

4

107

264

* 2 Buques Compartidos en diferentes muelles (264)

*** 10 Buques Compartidos en Muelles APG (85)

**** 75 Buques Netos Arribados en Muelles APG 
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Buques por Muelles Privados y Cabotaje (Abril/2013)

Num.Buques

ASN ASENABRA 1

BNP BANANAPUERTO 16

ECG ECUAGRAN 3

FTG FERTIGRAN 1 23

FTS FERTISA 13

MPJ MUELLE DE POSORJA 4

SPS SIPRESA 4

TRP TRINI PUERTO 4

68

3BC 3 BOCAS 60

BCR BOCA DEL ROSARIO 11

CTN CUARENTENA 3

CTT CENTRAL TERMICA TRINITARIA 11

MPH PUERTO HONDO 1

MPJ MUELLE DE POSORJA 5

NIR MUELLE DE NIRSA 8

PNS PESNASA 1

TGY TERMO GUAYAS 2

TIM TIMSA 4

VMD VARADERO MARIDUENA 1

107

175TOTAL GENERAL

Muelle

MUELLES PRIVADOS

TOTAL MUELLES PRIVADOS

MUELLES CABOTAJE

TOTAL MUELLES CABOTAJE
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Buques Según Eslora, Calado y TRB por Muelles (Abril/2013)

0 - 100 100.01 - 150 150.01 - 180 180.01 - 210 210.01 - 9999 0 - 8.2 8.21 - 9 9.01 - 9.76 > 9.77 0 - 6000 6001 - 15000 15001 - 30000 30001 - 45000 > 45000

M01 MUELLE 1 0 1 0 1 11 1 1 11 0 0 1 4 4 4

M02 MUELLE 2 2 5 8 7 0 9 6 7 0 4 5 12 0 1

M03 MUELLE 3 0 2 6 1 0 3 1 5 0 0 7 2 0 0

M04 MUELLE 4 0 1 3 0 0 1 1 2 0 0 4 0 0 0

M05 MUELLE 5 0 0 2 1 0 1 1 1 0 0 2 0 0 1

M06 MUELLE 6 0 4 1 1 0 5 1 0 0 0 5 0 1 0

M1B MUELLE 1B 0 0 2 1 14 2 1 14 0 0 1 9 7 0

M1D ANDIPUERTO 0 4 5 0 0 5 1 3 0 1 4 4 0 0

M34 MUELLE ENTRE 3 Y 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

MA1 ENTRE EL MUELLE A Y MUELLE 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0

2 17 28 12 26 28 13 44 0 5 29 32 13 6

* 10 Buques Compartidos en Muelles APG 

85 85 85

Eslora Calado Trb

Muelle

TOTAL

0 
5 

10 
15 
20 
25 
30 

0 - 100 100.01 - 150 150.01 - 180 180.01 - 210 210.01 - 
9999 

N
o

. B
u

q
u

e
s 

Escala 

No.Buques Según Eslora 

0 

20 

40 

60 

0 - 8.2 8.21 - 9 9.01 - 9.76 > 9.77 

N
o

. B
u

q
u

e
s 

Escala 

No.Buques Según Calado 

0 

10 

20 

30 

40 

0 - 6000 6001 - 
15000 

15001 - 
30000 

30001 - 
45000 

> 45000 

N
o

. B
u

q
u

e
s 

Escala 

No.Buques Según TRB 

Fecha: 06/09/2013
*Para las estadísticas se consideran buques que salieron de boya de mar durante el periodo actual*

Control de Gestión - CIERRE MENSUAL DEFINITIVO Reporte No.: 5



ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Buques según Tipo de Carga y Promedio de Horas/Buque (Abril/2013)

No. Buques Contecon Andipuerto Total

1 CARGA GENERAL 13 66.03 44.23 61.03

2 CARGA GRANELES SOLIDOS 4 0.00 49.58 49.58

3 CARGA GRANELES LIQUIDOS 2 0.00 19.08 19.08

4 CARGA CONTENERIZADA 30 28.22 0.00 28.22

5 CARGA MIXTA 25 39.50 0.00 39.50

7 CONTENERIZADA VACIA 1 20.30 0.00 20.30

75 38.18 41.15 38.39

* 10 Buques Compartidos en Muelles APG 
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Promedio Horas/Buque
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Buques Arribados por Agencias (Abril/2013)

Num.Buques

1 EMPRESA PUBLICA FLOTA PETROLERA ECUATORIANA -EP FLOPEC- 32

2 NAVIERA MARNIZAM CIA. LTDA. 24

3 NAVISERVICIOS S.A. 16

4 OCEANBAT S.A 15

5 TRANSOCEANICA CIA.LTDA. 14

6 HAMBURG SUD ECUADOR S. A. 11

7 MAERSK DEL ECUADOR C.A. 10

8 AGENCIA MARITIMA MARGLOBAL 9

9 MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY 9

10 NEGOCIOS INDUSTRIALES REAL NIRSA S.A 9

11 CMA-CGM ECUADOR S.A. 8

12 HANSAMARITIME S.A. 8

13 ANDINAVE S.A. 7

14 GREENANDES ECUADOR S.A. 7

15 REPRESENTACIONES MARITIMAS DEL ECUADOR S.A. - REMAR 7

Otros 64

250

* Incluye Buques Muelles Privados (68)

* Incluye Buques Cabotaje (107)

* No Incluye Buques a Fondeadero (4)

* 10 Buques Compartidos en Muelles APG 
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Tonelaje de Carga por Tipo de Carga (Abril/2013)

Importación Exportación Total

1 CARGA GENERAL 63,402.76 50,826.24 114,229.00

2 CARGA GRANELES SOLIDOS 76,487.89 0.00 76,487.89

3 CARGA GRANELES LIQUIDOS 3,000.00 4,498.20 7,498.20

4 CARGA CONTENERIZADA 254,930.72 406,393.32 661,324.04

397,821.37 461,717.76 859,539.13
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Tonelaje de Carga Gral. Movilizada vs Productos I/E (Abril/2013)

Productos Importación Exportación Total

BANANO Y SUS DERIVADOS 0.00 13,539.05 13,539.05

OTROS PRODUCTOS 63,402.76 37,287.19 100,689.95

TOTAL 63,402.76 50,826.24 114,229.00
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Tonelaje de Graneles Sólidos Movilizados vs Productos I/E (Abril/2013)

Productos Importación Exportación Total

OTROS PRODUCTOS 76,487.89 0.00 76,487.89

TOTAL 76,487.89 0.00 76,487.89
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Tonelaje de Graneles Líquidos Movilizados vs Productos I/E (Abril/2013)

Productos Importación Exportación Total

OTROS PRODUCTOS 3,000.00 4,498.20 7,498.20

TOTAL 3,000.00 4,498.20 7,498.20
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Ton. de Carga Contenedorizada Movilizada vs Productos I/E (Abril/2013)

Productos Importación Exportación Total

OTROS PRODUCTOS 254,930.72 406,393.32 661,324.04

TOTAL 254,930.72 406,393.32 661,324.04
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Toneladas de Importación/Exportación de Carga por Agencias (Abril/2013)

Importación Exportación Importación Exportación Importación Exportación

1 MAERSK DEL ECUADOR C.A. 62,872.81 132,553.82 0.00 0.00 0.00 0.00 66.50 0.00 0.00 195,493.13

2 MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY 66,416.04 121,438.28 0.00 0.00 363.80 3,248.16 1,675.70 0.00 0.00 193,141.98

3 HAMBURG SUD ECUADOR S. A. 58,447.66 59,266.98 0.00 0.00 2,534.20 4,454.18 1,244.90 0.00 0.00 125,947.92

4 ANDINAVE S.A. 95,152.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,152.99

5 AGENCIA MARITIMA MARGLOBAL 22,771.87 26,289.23 0.00 0.00 1,881.92 201.60 1,136.80 0.00 0.00 52,281.42

6 GREENANDES ECUADOR S.A. 12,404.74 29,156.71 0.00 0.00 14.50 15.81 274.20 0.00 0.00 41,865.96

7 AGENCIA DE VAPORES INTERNACIONALES S.A 3,724.96 37,934.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,659.76

8 TRANSOCEANICA CIA.LTDA. 17,507.61 11,174.07 0.00 0.00 818.16 307.10 577.30 0.00 0.00 30,384.24

9 TBS AGENCIA TECNICO MARITIMA TECNISEA CIA.LTDA. 24,698.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.93 0.00 0.00 24,772.33

10 MARITIMA ECUATORIANA MARSEC S.A. 0.00 24,502.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,502.83

11 ATLASMARINE S.A. 9,029.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.15 0.00 0.00 9,039.98

12 TERMINAVES AGENCIA MARITIMA S.A.-TAMSA 3,469.26 3,719.58 0.00 0.00 0.00 0.00 419.50 0.00 0.00 7,608.34

13 NAVESUR C. LTDA. 3,152.89 2,956.41 0.00 0.00 0.00 0.00 262.30 0.00 0.00 6,371.60

14 HANSAMARITIME S.A. 5,000.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.77

15 AMERICAN CORPORATION AMEMASA S.A. 0.00 4,498.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,498.20

Otros 1,817.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,817.68

386,467.51 453,490.91 0.00 0.00 5,612.58 8,226.85 5,741.28 0.00 0.00 859,539.13

397,821.37

461,717.76

Re-Embarque TOTAL
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Tonelaje de Acuerdo al País de Origen/Destino (Abril/2013)

Importación Exportación

1 ECUADOR 23.04 380,657.79

2 PANAMA 86,571.04 0.00

3 BRAZIL 54,287.17 15,690.88

4 UNITED STATES 27,432.87 27,513.51

5 MEXICO 46,220.42 0.00

6 CHILE 45,217.20 0.00

7 PERU 27,627.82 9,143.49

8 TAIWAN 1,297.54 20,874.25

9 COLOMBIA 14,493.15 0.00

10 CHINA 14,372.21 0.00

11 RUSSIAN FEDERATION 2,088.81 7,837.84

12 ARGENTINA 3,025.36 0.00

13 INDIA 2,885.28 0.00

14 BELGIUM 2,413.08 0.00

15 KOREA  REPUBLIC OF 2,211.10 0.00

Otros 67,655.28 0.00

397,821.37 461,717.76

País

TOTAL
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*Para las estadísticas se consideran buques que salieron de boya de mar durante el periodo actual*

Control de Gestión - CIERRE MENSUAL DEFINITIVO Reporte No.: 14



ESTADISTICAS PORTUARIAS

Origen de Carga Importada por Tipo de Grupo en Toneladas (Abril/2013)

General

Graneles 

Sólidos

Graneles 

Líquidos Contenerizada TOTAL

1 PANAMA 0.00 0.00 0.00 86,571.04 86,571.04

2 BRAZIL 24,015.60 27,487.12 0.00 2,784.45 54,287.17

3 MEXICO 88.81 44,000.00 0.00 2,131.61 46,220.42

4 CHILE 7,512.99 0.00 0.00 37,704.21 45,217.20

5 PERU 2,030.41 0.00 0.00 25,597.41 27,627.82

6 UNITED STATES 16,509.12 0.00 0.00 10,923.75 27,432.87

7 COLOMBIA 5,517.28 5,000.77 0.00 3,975.10 14,493.15

8 CHINA 5,233.30 0.00 0.00 9,138.91 14,372.21

9 ARGENTINA 0.00 0.00 3,000.00 25.36 3,025.36

10 INDIA 0.00 0.00 0.00 2,885.28 2,885.28

11 BELGIUM 28.14 0.00 0.00 2,384.94 2,413.08

12 KOREA  REPUBLIC OF 0.00 0.00 0.00 2,211.10 2,211.10

13 RUSSIAN FEDERATION 0.00 0.00 0.00 2,088.81 2,088.81

14 GUATEMALA 0.00 0.00 0.00 1,753.76 1,753.76

15 JAPAN 1,231.10 0.00 0.00 198.88 1,429.98

Otros 1,236.01 0.00 0.00 64,556.11 65,792.12

63,402.76 76,487.89 3,000.00 254,930.72 397,821.37

País
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Destino de Carga Exportada por Tipo de Grupo en Toneladas (Abril/2013)

General

Graneles 

Sólidos

Graneles 

Líquidos Contenerizada TOTAL

1 ECUADOR 44,630.25 0.00 0.00 336,027.54 380,657.79

2 UNITED STATES 117.32 0.00 0.00 27,396.19 27,513.51

3 TAIWAN 0.00 0.00 0.00 20,874.25 20,874.25

4 BRAZIL 0.00 0.00 0.00 15,690.88 15,690.88

5 PERU 0.00 0.00 4,498.20 4,645.29 9,143.49

6 RUSSIAN FEDERATION 6,078.67 0.00 0.00 1,759.17 7,837.84

50,826.24 0.00 4,498.20 406,393.32 461,717.76

País

TOTAL

0 

50000 

100000 

150000 

200000 

250000 

300000 

350000 

400000 

1 2 3 4 5 6 

To
n

e
la

d
as

 

Países 

Destino de Carga Exportada por Tipo de Grupo 

Fecha: 06/09/2013
*Para las estadísticas se consideran buques que salieron de boya de mar durante el periodo actual*

Control de Gestión - CIERRE MENSUAL DEFINITIVO Reporte No.: 16



ESTADISTICAS PORTUARIAS

Contenedores de 20' 40' Importación/Exportación Llenos/Vacíos (Abril/2013)

Llenos Vacíos Llenos Vacíos

IMPORTACION 6,530 190 8,034 10,674 25,428 44,136

EXPORTACION 1,852 5,065 13,377 4,195 24,489 42,061

TOTAL 8,382 5,255 21,411 14,869 49,917 86,197

CONTENEDORES 20' CONTENEDORES 40' TOTAL CONTENEDORES TEUS

LLENOS 8,382 21,411 29,793 51,204

VACIOS 5,255 14,869 20,124 34,993

TOTAL 13,637 36,280 49,917 86,197
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

No. Contenedores Llenos vs Productos I/E (Abril/2013)

Productos Importación Exportación Total

OTROS PRODUCTOS 14,564 15,229 29,793

TOTAL 14,564 15,229 29,793
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

No. Contenedores Movilizados por Agencias (Abril/2013)

Contenedores

1 MAERSK DEL ECUADOR C.A. 16,328

2 MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY 12,265

3 HAMBURG SUD ECUADOR S. A. 11,454

4 AGENCIA MARITIMA MARGLOBAL 3,133

5 TRANSOCEANICA CIA.LTDA. 2,244

6 GREENANDES ECUADOR S.A. 1,919

7 AGENCIA DE VAPORES INTERNACIONALES S.A 1,288

8 TERMINAVES AGENCIA MARITIMA S.A.-TAMSA 520

9 NAVESUR C. LTDA. 474

10 MARITIMA ECUATORIANA MARSEC S.A. 208

11 TRANSPORTE Y REPRESENTACIONES INTERNACIONALES TRADINTER S.A. 70

12 ATLASMARINE S.A. 12

13 TBS AGENCIA TECNICO MARITIMA TECNISEA CIA.LTDA. 2

Otros 0
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Contenedores de 20 pies por tipo por Agencias (Abril/2013)

Llenos Vacíos Tránsito Trasbordo Re-Estiba Llenos Vacíos Tránsito Trasbordo Re-Estiba Re-Embarque

1 HAMBURG SUD ECUADOR S. A. 1,540 62 0 64 19 417 2,116 0 139 0 0 4,357

2 MAERSK DEL ECUADOR C.A. 1,636 13 0 0 1 133 1,727 0 0 0 0 3,510

3 MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY 1,745 0 0 16 8 571 486 0 94 0 0 2,920

4 AGENCIA MARITIMA MARGLOBAL 539 0 0 41 6 94 470 0 2 0 0 1,152

5 GREENANDES ECUADOR S.A. 311 0 0 0 22 320 90 0 0 0 0 743

6 TRANSOCEANICA CIA.LTDA. 369 0 0 103 16 67 9 0 5 0 0 569

7 TERMINAVES AGENCIA MARITIMA S.A.-TAMSA 61 0 0 0 14 35 56 0 0 0 0 166

8 NAVESUR C. LTDA. 87 2 0 0 9 21 17 0 0 0 0 136

9 TRANSPORTE Y REPRESENTACIONES INTERNACIONALES TRADINTER S.A. 29 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 67

10 AGENCIA DE VAPORES INTERNACIONALES S.A 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 12

11 ATLASMARINE S.A. 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

6,324 77 0 224 95 1,662 5,015 0 240 0 0 13,637

* En las columnas Transbordo, Tránsito, Reestiba y Reembarque se consideran contenedores llenos y vacíos
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Número de Contenedores de 40 pies por tipo por Agencias (Abril/2013)

Llenos Vacíos Tránsito Trasbordo Re-Estiba Llenos Vacíos Tránsito Trasbordo Re-Estiba Re-Embarque

1 MAERSK DEL ECUADOR C.A. 1,944 4,896 0 0 12 4,821 1,145 0 0 0 0 12,818

2 MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY 1,323 3,535 0 9 68 4,032 347 0 31 0 0 9,345

3 HAMBURG SUD ECUADOR S. A. 2,223 981 0 88 143 1,912 1,585 0 165 0 0 7,097

4 AGENCIA MARITIMA MARGLOBAL 593 293 0 61 88 561 374 0 11 0 0 1,981

5 TRANSOCEANICA CIA.LTDA. 624 190 0 23 8 371 450 0 9 0 0 1,675

6 AGENCIA DE VAPORES INTERNACIONALES S.A 183 426 0 0 0 626 41 0 0 0 0 1,276

7 GREENANDES ECUADOR S.A. 503 60 0 2 8 454 147 0 2 0 0 1,176

8 TERMINAVES AGENCIA MARITIMA S.A.-TAMSA 129 19 0 0 61 140 5 0 0 0 0 354

9 NAVESUR C. LTDA. 76 30 0 0 54 130 48 0 0 0 0 338

10 MARITIMA ECUATORIANA MARSEC S.A. 0 46 0 0 0 162 0 0 0 0 0 208

11 ATLASMARINE S.A. 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

12 TRANSPORTE Y REPRESENTACIONES INTERNACIONALES TRADINTER S.A. 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3

13 TBS AGENCIA TECNICO MARITIMA TECNISEA CIA.LTDA. 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

7,607 10,476 0 183 442 13,209 4,145 0 218 0 0 36,280

* En las columnas Transbordo, Tránsito, Reestiba y Reembarque se consideran contenedores llenos y vacíos
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ESTADISTICAS PORTUARIAS

Resumen Estadístico (Abril/2013)

Muelles APG Privados Fondeadero Cabotaje 20' 40' Hora/Buq Ton/Buq Cont/Buq

ENERO 86 56 1 115 3,449.34 861,856.58 13,797 33,488 40.07 10,021.59 738.83

FEBRERO 79 65 5 102 3,302.40 1,113,184.50 10,954 34,838 41.48 14,090.94 848.00

MARZO 97 77 4 106 4,277.25 1,075,353.89 11,787 40,308 44.06 11,086.12 777.54

ABRIL 75 68 4 107 2,898.52 859,539.13 13,637 36,280 38.39 11,460.52 891.38

MAYO 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

JUNIO 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

JULIO 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

AGOSTO 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

SEPTIEMBRE 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

OCTUBRE 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

DICIEMBRE 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0.00

TOTALES 337 266 14 430 13,928.31 3,909,934.10 50,175 144,914 41.20 11,602.18 809.50

* Prom. Cont/Buque = (cont. 20' + Cont. 40') / (# de Buques de Carga Mixta + # de Buques de Carga Contenerizada)

* 35 Buques Compartidos en Muelles APG 

Promedios
Mes

Buques Arribados Horas 

Muelles APG

Ton.Carga 

Movilizada

Num.Cont.Moviliz.
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